Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de . Oo\i

PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO: \?írn(m. t0Aj(Q

ASSUNTO:

fkr.. hpn/Á-ÈííO 37S JlK
INICIATIVA:

r ^ygrrrínD So/fe?
HISTÓRICO ■ ^^irBüdsi 9 ̂Íí^íj2p ''hwíán

M Ayttiic
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

_VICE-PRESIDENTE:_lg

2° SECRETÁRIO: JoiJlbp
w

IFITIIRA- (J ̂  ! /ô ! C

1® DISCUSSÃO: / _/_

2® DISCUSSÃO: (^3 ! / Ü
APROVADC) POR:

X  I I~1 UNANIMIDAI ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72018

DOCUMENTO: ^ )
PROTOCOLO GEFL\L:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATAPROTOCOLO:pj|Anl li^

CONCEDE O TITULO "SERVIDOR PADRÃO"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 119/2005 o Título de "

SERVIDOR PADRÃO ao Sr. Roberto Antônio Wotikosky.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas às disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Documento em anexo

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2018.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Vereador - PSB

Presidente

aprovado
f ' í A -v; 5 n í 1 „

->1,

WíSSfDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de ítapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br